TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 052/2019

Altera & preswdêncwa da Comwssâo
nomeada pela Portana 001/2019, da
Corregedoria Regwonal Eleitoral de Mmas
Geraws

O DESEMBARGADOR VICEVPRESIDENTE E CORREGEDQR REGIONAL
ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no exercido de suas ambuwções Wegaws e

regulamentares, e nos termes do art. 5” da Resomção TRE nº 998, de 07 de
]thD de 2015,

CONSIDERANDO & decwsão prolatada no dºcumento nº 021035/2019,
constante do Processo Admlmstratívo Drgrtal nº 1705992/2017,

RESOLVE.

Art lº Fica nomeado o servidor LUIZ CARLOS DUTRA DE MOURA LIMA

para exercer a presrdênua da Cormssão de Processo Admimstratlvo Disciplinar
nomeada pela Partana 001/2019, em substltmção ao serwdor André Luís Guldo.

Art. zº Esta Derrama entre em wgor na data de sua pubhcação

' 1

Bem Hunzonts, U 'rde fevereiro de 2019.

D ROGERIO MEDEIR s
ViceVPresldente & Cºrregedor Regw na! Eleitoral